

# ASJ Holding, Aarhus ApS

Tjørring Hovedgade 50  
7400 Herning

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2020

Alex Sivebæk  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ASJ Holding, Aarhus ApS  
Tjørring Hovedgade 50  
7400 Herning

CVR-nr: 36710004

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber, investering samt andet dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2019 udviser et resultat på -184.167,5 kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		-138.583	146.389
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-138.583</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-45.584</b>	<b>-20.113</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-184.167</b>	<b>-20.113</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....			146.389
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-184.167</b>	<b>126.276</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-184.167</b>	<b>126.276</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-184.167	126.276
<b>I alt .....</b>		<b>-184.167</b>	<b>126.276</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		257.806	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>257.806</b>	<b>396.389</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>257.806</b>	<b>396.389</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		56.757	70.867
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>56.757</b>	<b>70.867</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>56.757</b>	<b>70.867</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>314.563</b>	<b>467.256</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		257.806	396.389
Overført resultat .....		-45.584	8.712
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>262.222</b>	<b>455.101</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		40.186	
Skyldig selskabsskat .....		12.155	12.155
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>52.341</b>	<b>12.155</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>52.341</b>	<b>12.155</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>314.563</b>	<b>467.256</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret